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Lista e kandidatëve nëpër salla

Fakulteti:

Departamenti/Dega/Programi: 

Drejtimi:

Fakulteti Juridik Juridik

E Drejta Kushtetuese - Administrative

Salla: S1 - Kati i tretë

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr. i dosjes
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100269

100186

100169

100200

100406
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100345
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100379

100286
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Salla: S2 - Kati i tretë

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr. i dosjes
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100178

100094

100349

100225

100392

100086

100226

100191

100350

100378

100320

100405



Fakulteti Juridik Juridik

E Drejta Kushtetuese - Administrative


